

ДОГОВІР купівлі-продажу № 2020-019/Т

с.Висоцьк

27.08.2020р.

Державне підприємство «Висоцьке лісове господарство», назване надалі «Продавець», в особі головного інженера Гури Сергія Анатолійовича, що діє на підставі наказу №16-К від 31.03.2020 року, з одного боку та ТзОВ «Шантарам», в особі Директора Мурзи Сергія Степановича, що діє на підставі Статуту, з другого боку на основі проведених аукціонів уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Продавець продає, а Покупець купує на умовах франко-склад Продавця с/лісоматеріали круглі надалі «товар».

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ.

2.1. По якості необроблена деревина відповідає вимогам чинних стандартів, а саме ДСТУ EN 1316-1:2018, ДСТУ EN 1316-2:2018, ДСТУ EN 1927-1:2018, ДСТУ EN 1927-2:2018, ДСТУ EN 1315-1-2001, ДСТУ EN 1315-2-2001, ТУУ-00994207-004:2018, ТУУ-00994207-005:2018.

3. ЦІНА, ЗАГАЛЬНА СУМА ТА ОБ'ЄМ ДОГОВОРУ.

№ п/п	Назва товару	Клас якості	Діам., см	Порода	Довжина	К-сть, куб.м.	Умови поставки	Од. виміру	Ціна, грн./м.куб. (з ПДВ)	Сума, грн./м.куб. (з ПДВ)
1	скруглі лісоматеріали	В	20-24	Сосна звичайна	3,0-6,0	50	нижній	м3	1360	68000,00
2	скруглі лісоматеріали	В	25-29	Сосна звичайна	3,0-6,0	50	нижній	м3	1370	68500,00
3	скруглі лісоматеріали	С	20-24	Сосна звичайна	3,0-6,0	50	нижній	м3	1200	60000,00
4	скруглі лісоматеріали	С	25-29	Сосна звичайна	3,0-6,0	50	нижній	м3	1270	63500,00
Разом						200				260000,00

3.2. Загальна сума договору 260000,00 грн. (Двісті шістдесят тисяч грн. 00 коп.) з ПДВ.

4. УМОВИ ПОСТАВКИ.

4.1. Поставка товару по даному договору здійснюється на умовах франко-склад Продавця місячними партіями.

4.2. Термін поставки – 3 квартал 2020р./ 27.08.20р.-30.09.2020р./

4.3. Місячна партія становить пропорційну частину загальної кількості товару, що забезпечує рівномірну поставку протягом терміну визначеного даним договором.

4.4. Покупець вивозить товар своїм транспортом та за свій рахунок, у випадку доставки транспортом продавця, вартість доставки складає 24,00 (двадцять чотири) гривні з ПДВ за 1 км. Пробігу.

4.5. Продавець повідомляє Покупця про готовність товару для приймання.

4.6. Продавець забезпечує завантаження товару на транспортний засіб наданий Покупцем.

5. ПАКУВАННЯ ТА МАРКУВАННЯ.

5.1. Вартість пакування (кріплення в автомобілі) не врахована у ціні товару.

5.2. Маркування у відповідності з нормами відповідних ГОСТ, ТУ, та ін. згідно законодавства України.

5.3. Комплект товаросупровідних документів:

- товаротранспортна накладна, з відміткою FSC-100%, при наявності;
- податкова накладна;
- ТТН-ліс;
- специфікація.

6. ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ.

6.1. Приймання товару по кількості та якості (пп.2.1-3.5) здійснюється уповноваженими представниками обох сторін на складі Продавця перед завантаженням на транспортний засіб.

6.2. У випадку відмови Покупця від підготовленої Продавцем партії товару, свідченням відповідності підготовленого Продавцем товару по кількості та якості вимогам договору (пп.2.1-3.5) є заключення експерта ТПП України.

7. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

7.1. Покупець зобов'язаний оплатити кожен окрему партію товару на протязі 10 днів з моменту отримання товару, згідно товарно-транспортної накладної, на підставі рахунку-фактури, отриманого від Продавця, шляхом банківського переказу коштів на розрахунковий рахунок Продавця. За згодою Сторін може бути здійснена оплата Товару частинами в розмірі, який погоджується Сторонами. Момент оплати товару є дата зарахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

7.2. Продавець зобов'язаний своєчасно та в повному обсязі передати Покупцю товар на протязі 5 днів з моменту отримання від Покупця замовлення на поставку партії товару.

8. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

8.1. Покупець зобов'язаний:

8.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар;

8.1.2. Приймати поставлений Товар згідно ТТН;

8.1.3. Забезпечувати Продавця інформацією, необхідною для надання Товару.

8.2. Покупець має право:

8.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку у разі невиконання

зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк не менш, як за 10 (десять)

календарних днів шляхом надсилання письмового повідомлення про розірвання договору.

8.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

8.3. Постачальник зобов'язаний:

8.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

8.3.2. Забезпечити поставку Товару якості якого відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

8.3.3. При неможливості в передбачений цим Договором строк поставити Товар, повідомити про це Покупця, шляхом телефонного зв'язку або направлення листа.

8.4. Постачальник має право:

8.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені партії Товару, згідно умов цього Договору.

8.4.2. Отримувати від Покупця інформацію, необхідну для поставки Товару за цим Договором.

9. Відповідальність сторін

9.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (надалі іменується «порушення Договору»), Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством.

9.2. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

9.3. У разі затримки або поставки партії Товару не в повному обсязі, заявленому Покупцем, Постачальник сплачує Покупцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла у період, за який нараховується пеня, від вартості Товару, який замовлений за кожний день затримки поставки.

9.4. За несвоєчасну оплату за даним Договором Покупець сплачує Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від простроченої суми за кожен день прострочення платежу. Сплата пені не звільняє Покупця від сплати основної суми заборгованості.

9.5. Крім пені, передбаченої п.9.4 у випадку несвоєчасної оплати товару понад 10 (десять) календарних днів, покупець зобов'язаний сплатити штраф в розмірі 10% від вартості неоплаченого товару.

10. РОЗГЛЯД СПІРНИХ ПИТАНЬ.

10.1. Усі спірні питання, що виникають при виконанні даного договору, вирішуються шляхом переговорів.

10.2. Усі спірні питання між сторонами, з яких не було досягнуто взаємної згоди, вирішуються у відповідності до даного договору та законодавства України.

10.3. У випадках, що не передбачені даним договором, сторони керуються чинним законодавством.

11. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ.

11.1. Даний договір вступає в силу з дати його підписання сторонами та діє до 31.03.2020р.але в будь якому разі до повного виконання зобов'язань за договором зобов'язань у частині пов'язаності з появу поставку товару

11.2. Жодна із сторін не має права передавати свої повноваження за даним договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

11.3. Всі зміни та доповнення до даного договору діють тільки у тому випадку, коли вони оформлені в письмовій формі та підписані уповноваженими представниками обох сторін.

11.4. Даний договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін, кожен з яких має однакову юридичну силу.

13. Інші умови

13.1. Сторони зобов'язуються письмово повідомляти одна одну у випадках прийняття рішень про ліквідацію, реорганізацію або банкрутство однієї із сторін у термін не пізніше 3 (трьох) календарних днів із дати прийняття такого рішення. У ті ж терміни Сторони повідомляють одна одну про зміну поштової, юридичної адреси або банківських реквізитів.

13.2. Реорганізація Покупця чи Постачальника, або перехід права власності до інших осіб не визнається підставою для зміни або припинення чинності цього Договору і зберігає свою чинність для нового власника (їх правонаступників), якщо інше не передбачається цим Договором або чинним законодавством.

14. РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ

Державне підприємство "Висоцьке лісове господарство";
34111, Рівненська обл., Дубровицький р-н, с. Висоцьк, вул.
Містечкова, буд.31, т.(03658)60212, 60233, т/ф:60233;
р/р UA913333910000026004060038875 в АТ КБ "Приватбанк",
м.Рівне МФО 333391;
Код ЄДРПОУ 00992740;
Свідоцтво платника ПДВ №24552028;
Інд. податковий номер: 009927417052

Головний інженер

М.П.

С.А.Гура

ПОКУПЕЦЬ

ТОВ «Шантарам»
34161 Рівненська обл. Сарненський р-н, смт.Степань вул.Шевченка,93б

ІПН 43213509
Код ЄДРПОУ 43213509
р/р UA833510050000026001878969382
«Укрсиббанк»
МФО 333391

в АТ



С.С.Мурза